2020年 11月 28 日（土）

報道関係各位

株式会社神戸ポートピアホテル

幸せな未来へつなぐニューノーマル時代のスタイル

ポートピア オンラインウエディング
打ち合わせから挙式まで万全なサポート、特典満載少人数直近プランも発売！

株式会社神戸ポートピアホテル(神戸市中央区、総支配人 伊藤 剛)では、｢オンラインウエディングプラン｣を発売

開始いたしました。

ニューノーマル時代の安心・安全なウエディングスタイルとして、全国各地の大切な方々からの祝福に包まれて新

郎新婦の幸せな未来をつなぐリアル&オンラインの参列が可能なハイブリッド型挙式プランです。ZOOM を使用した

オールインワンタイプの挙式プランで、オンラインによるリモート相談会や打ち合わせ等もご利用いただけます。

また、コロナ禍で挙式・披露宴を延期された方々へ、特典満載の少人数直近婚礼プラン「～Fierte(フィエルテ)～」

も新発売、2021年 3月 31日(水)までご利用いただけます。「Fierte」はフランス語で「誇り」です。ご家族や親し

いご友人との心温まる誇りに満ちた一日を、経験と知識豊かなブライダルスタッフが万全にサポートいたします。

詳細は下記のとおりです。

祝福の光が降り注ぐ南館「セントチャペル」

名称：   ｢オンラインウエディングプラン｣

      https://www.portopia.co.jp/wedding/plan/detail/30

ご利用期間；～2022年 9月 30 日(金)までの全日

料金；   \435,000(税・サービス料込) ※最大 100 名さままで接続可能(挙式参列は 60名さままで)

プラン内容；オンライン挙式(キリスト教式・人前式 南館セントチャペル限定)、衣裳(新郎 1点・新婦 1点)、

美容着付(新婦洋装 1点)、ブライダルアテンダント(介添え)、オンライン撮影(カメラマン、オペレ

ーター付)、システム料(中継機材/郎新婦視聴用 i-pad/ZOOM アカウント発行)、挙式映像 DVD、

オンラインお打合せ(1～2回)

特典；   エグゼクティブフロア「OVAL CLUB」スイートルーム宿泊ご招待(満室の場合は南館スイートルーム)

      新郎新婦ご結婚 1周年記念ペアディナーご招待/館内レストラン会食 10%OFFご優待

News Release

https://www.portopia.co.jp/wedding/plan/detail/30

セントチャペルに隣接、挙式から披露宴まで一体感を醸し出す南館「レヴァンテ」

名称：   ｢少人数直近プラン～Fierte(フィエルテ)～｣

      https://www.portopia.co.jp/wedding/plan/detail/31

ご利用期間；～2021年 3月 31 日(水)までの全日

料金；   10 名さま ￥390,000 1 名さま追加 ￥15,000(税・サービス料込)

プラン内容；挙式(キリスト教式・人前式・神前式・仏前式)、

フランス料理(ラ・メールコース)、メールオーダーシステム、フリードリンク(スパークリングワイ

ン・

赤白ワイン・ビール・ソフトドリンク・日本酒・焼酎・ウイスキー・カクテル)、

衣裳(新郎 1 点・新婦 1点)、美容着付(新婦洋装 1点※ベールアウト含む)、

装花(メインテーブル)、コーディネイト（クロス/チェアドレス）、

音響(マイク 3本/BGMオペレーター/CD デッキ)、

会場(ジュエルフロア披露宴会場/待合室/親族挙式待合/新郎・新婦着付け室)、

ブライダルアテンダント(介添え)

特典；   婚礼料理 1ランクグレードアップ「ラ・モンターニュコース」へ変更

            新郎新婦当日ご宿泊をエグゼクティブフロア「OVAL CLUB」スイートルームご招待

(満室の場合は南館スイートルーム)

      新郎新婦ご結婚 1周年記念ペアディナーご招待/館内レストラン会食 10%OFFご優待

      他、特典がございます

問い合わせ：ブライダルサロン直通 0120-71-6101または 078-302-1133

                  平日 11:30a.m.～7:00p.m. 土日祝 9:30a.m.～7:00p.m.※火曜定休

                  https://www.portopia.co.jp/wedding/

新型コロナウイルス感染症等予防への取り組みについて

神戸ポートピアホテルは新型コロナウイルス感染症等予防のため、お客さまに安心してご利用いただけるよう、

全館で衛生管理を徹底して実施しております。

https://www.portopia.co.jp/information/detail/146/

＜このリリースに関するお問い合わせ＞

株式会社 神戸ポートピアホテル 総支配人室 営業企画 橋本 博

Tel.078-303-5223（直通）Fax.078-302-1137 E-mail hhashimoto@portopia.co.jp

https://www.portopia.co.jp/wedding/plan/detail/31
https://www.portopia.co.jp/wedding/
https://www.portopia.co.jp/information/detail/146/